v vrv . . v . Platnost: _—
g Kromériz - Rataje - Litencice - Kunkovice RO S
0 14.12.

Linka 771272 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257

3 Sty & Vikendy, svitly

cislo spoje 1 3u i 103: 5 7 9 11 :i15u i 13§19 3F 17 ¢ 21 $23u: 1233 27 i 253 29§ 31 i 33§ 35: 37 201 i 203 : 205 i 207
. ) R R R RiR: R: R R R R: R R R R R:RR:R:R:R: R: R ®t: ® : et
km zastévka 2ny [10] 18
000000 Kroméfiz, aut.nadr. odi. MHD ==& 420  6.25: 6.30: 6.30: 6.55: 9.40:11.00:12.50 13.55 14.30: 14.52i15.05 15.55:16.45:17.40:18.30:19.45:22.35 10.05: 12.45:15.30: 19.45
(¢ ( ( ( (  Kromgfiz, Dim kultury MHD L7[ A S A T Y A N B R A ! IR NN A NN lil i il
1111 (1 Kroméfiz, Husovo namésti MHD 420 6.28F | | 6.57: 9.42:11.02:12.52 13.57 14.32: 14.55:15.07 15.57:16.47:17.43:18.32:19.47:22.37 10.07: 12.47:15.33:19.47
222222 Kromériz, Mili¢ovo nam. MHD 420  6.29: 6.35: 6.35: 6.58: 9.45:11.05:12.55 14.00 14.35: 14.58:15.11 16.00:16.50:17.45:18.35:19.50:22.39 10.09: 12.49:15.35: 19.50
( ¢ ( ¢ (2 Kroméfiz, Smetanova ZS MHD 420 i 0 i ) 259 14,05 Li i PEL R R R R T R
( ( ( ( ( {  Kromafiz Slovan Vrobelova MHD 420 ) P i i i i) i) ! il i IR N A IR A |
¢ (¢ ( ( ( Kromgfiz Zachar 8kola MHD 20 ) i) P il il il il ! 0 i) i i i i i) i il il i
333333 Kroméfiz, Nemocnice MHD 420  6.31: 6.37: 6.37: 7.00: 9.47:11.08:13.01 14.08 14.38: 15.01:15.15 16.03:16.52:17.48:18.38:19.53:22.41 10.12: 12.51:15.38:19.53
333333 Kroméfiz, Platkov MHD 420  6.32i 6.38} 6.38 7.01i 9.48:11.09i13.02 14.09 14.39: 15.03:15.16 16.04:16.53:17.49:18.39i19.54122.42 10.13: 12.52:15.39:19.54
4 4 4 4 4 4 Kroméfiz, Vyzkumny ustav MHD 420  6.33: 6.39: 6.39: 7.02: 9.50:11.10:13.03 14.10 14.40% 15.04:15.17 16.05:16.54117.50:18.40:19.55:22.43 10.14:12.53:15.40: 19.55
5555055 Rataie, Sobélice, Nova 421 6.35! 6.41F 6.41% 7.04i 9.52i11.12i13.05 14.11 14.41:15.06315.19 16.06:16.56117.51:18.41i19.56:22.44 10.15: 12.54:15.41:19.56
6 6 66 (6 Rataije, Sobélice, rozc. 421 6.36: { 9.53i11.13i13.06 1412 14.42; ] i15.20 16.07:i16.57i17.52i18.42:19.57:22.45 10.16: 12.55:15.42:19.57
TTT7TT7 (7 Rataie, Popovice 421 6.37; ! ! :954i11.15:13.08 14.13 14.44; ) 1521 16.09:16.58:17.53:18.44119.58:22.46 10.17: 12.56:15.43:19.58
TTT7TT7T (7 Rataie, kfiz. 421 638 } ! ! i 9.55i11.16:13.09 1414 14.45: ) 1523 16.10i16.59i17.55118.4519.59:22.47 10.18: 12.57:15.44:19.59
( ( ( (7 ( Ratae 421 ) i 643} 6431 7.061 0 i) i { ! i1508} ! N ENENENEN g ey ERED
TTT7TT7T (7 Rataije, toéna 421 6.39: | 6.44: 7.09: 9.56:11.18:13.10 14.16 14.47:15.09:15.24 16.11:17.00:17.57:18.46:20.00:22.48 10.19: 13.00: 15.45: 20.00
MM 111Nn Zdounky, Nétcice 422 6.43: 653 10.01:11.22 15.13i15.29 16.16 18.51:20.05:22.52 10.24: 13.04:15.50:20.05
C (14 ¢ Zdounky, zel.st. Wl 422 ) i} ! i ! i ! ! i20.10; )i i2040
(1814 Zborovice, ObU 422 ) i 657 i 15.19i ! ! 20458 { lE 0 i 2015
( ( (1814 Zborovice, zavod 422 ) i 659 ! ! 14.05 ! ! ! ! i20.16% ¢ ! ! ! 120.16
C A Zborovice, kola 422 ) i} I 14.10 1521F I i I
(( ( (186 Zborovice, Medlov 426 ) i 7.03 ! ! ! ! ! ! ! ! i} ! ! ! !
14 ( (¢ Zdounky, nam. pij. &= 22 ) 10.06¢ { i L i} i L il il P A A
14 (| Zdounky, nam. odj. &= 422 ] 10.10: / li 14.35 I li NN R NEE
14 14 14 ( Zdounky, Zel.st. prij. ¥ 422 648 10.11:11.27 I 14.37 | 115.32i15.56 16.20 18.55¢ | 122,57 10.28: 13.08:15.54; ¢
14 14 14 ( Zdounky, Zel.st. odj. & 422 648 10.11:11.27 ! 14.37 ! 15.35:15.56 16.22 19.00: { 2257 10.28: 13.08:15.54
16 16 16 ( x_ Troubky-Zdislavice, Strouznik 422 651 10.14i11.30 ! 14.40 ! 15.38:15.59 16.25 19.03i } :23.00 10.32: 13.11:15.58: ¢
17 17 17 22 Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. 422 653 10.16i11.32 14.15 14.42 15.26i15.40; |} 16.27 19.05i20.20:23.02 10.34: 13.12:16.00:20.20
18 18 18 23 Troubky-Zdislavice, Troubky, rest. 422 654 10.17i11.34 14.16 14.44 15.27:15.41F ) 16.28 19.06:20.22:23.03 10.35% 13.13i16.01:20.22
19 19 19 24 Troubky-Zdislavice, Zdislavice 422 6.56 10.18i11.37 14.18 14.46 15.30i15.44: ) 16.30 19.08:20.24:23.05 10.37: 13.15:16.02:20.24
21212126 Honétice 424 659 10.22:11.40 14.49 15.47:16.03 16.34 19.12:20.27:23.07 10.41% 13.17:16.06: 20.27
22222227 Hostice 424 7.01 10.24:11.42 14.51 15.49: 16.05 16.36 19.14:20.29:23.09 10.43: 13.19:16.08:20.29
25 25 25 30 Litencice, aut.st. pfij. 424 7.05 10.27:11.47 14.56 15.53: 16.10 16.40 19.17:20.32:23.12 10.46: 13.23:16.11:20.32
2525 25 30 Litencice, aut.st. odj. 424 7.05 10.27:11.47 15.00 15.53 16.40 19.17:20.32:23.12 10.46: 13.23:16.11:20.32
( (28 ¢ Litencice, Strabenice 424 7.09 ! i} I I I ! P i} ! ! ! !
(31 ¢ Litencice, aut.st. 424 744 ! I ! 16.18F LB PPl il i
26 ( ( ( x_Litengice, ZD 424 ) 10.29; ¢ l ! 16.205 { il i 1048 ! 11613} ¢
20 ( (( Kunkovice 424 1) 10343 { { I 16.26F { il 1053; ) i16.18%
32 ( ( ( x_Litengice, ZD 424 ) 10.38¢ ¢ l ! 16.32; { L il i 1058; (! 1623}
3B ( ( Litencice, aut.st. 424 1) 10403 { ! I 16.35¢ ¢ b il i 1100 ) i16.25¢ ]
33 25 31 30 Litencice, u kovarny 424 715 10413 15.01 15.54 16.41 19.18:20.33:23.13 11.01: 13.24:16.26:20.33
36 28 34 33 Nitkovice 424 720 10.45; ¢ 15.05 16.01 16.45 19.22i20.36:23.22 11.05: 13.29:16.30:20.36
( Litengice, u kovamy 424 ! | |
31 Litencice, aut.st. 424 ! 16.51 19.27 13.34
32 x Litencice, ZD 424 11.49 16.53 19.29 13.37
35 Kunkovice pfii. 424 11.54 16.59 19.34 13.41
= — zastavka s moZnosti prestupu na linkovou dopravu W4 — zastavka s moZnosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
AR — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 3 pokracuje na lince ¢islo 771261 spojem Cislo 12 do zastavky Kroméfiz,aut.nadr.
u - spoj 15 pokracuje na lince Cislo 771261 spojem ¢islo 26 do zastavky Kroméfiz,aut.nadr. u - spoj 23 pokracuje na lince Cislo 771272 spojem ¢islo 34 do zastavky Litencice,aut.st.
JI0] - jede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 | - jede 1.7.24-30.8.24
208 nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 281 nejede 1.7.24-30.8.24

B - nejede 6.7.24,28.9.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Zdounky, Zel. st. - Zborovice, ObU - Zborovice, zavod, - Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. nebude zaviek v délce 5 tarifnich kilometrt zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestijicim tranzitujicim Usekem linky
mezi zastavkami Litencice, aut. st. - Litencice, ZD - Kunkovice - Litencice, ZD - Litencice, aut. st. Liten€ice, aut. st. - Liten¢ice, u kovarny - Nitkovice - Liten€ice, u kovarny - Liten€ice, aut. st. LitenCice,aut.st. - Litencice,Strabenice - Liten¢ice,aut.st. nebude zavlek timto usekem zapocitavan do ceny
jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

gifxgo'greg:;ding @ IE ':f;gg‘?:ez kruj
RN NN RN NN RN RN RN RN RN nn e e RNy nn NNy nnannannEnnRnEInRInInRnnnm

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 0 facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz =




v vrv . . v . Platnost: —
g Kromériz - Rataje - Litencice - Kunkovice NGy S
0 14.12.

Opacny smér | Linka 771272 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

3 Sty & Vikendy.svitl

Gislospoje 2 4% 81 10 i 110: 12 i14: 16 : 18 122ui 24 : 26 : 30 : 28 (128 32 i 34 : 36: 38: 40 : 42 i 44 2023 204 : 206 : 208 i 210
) ) RIKIKIKRIRKIRIKIRIRKIRIRIRIKRIRIRIRIRIRIRIRIRIR ti®:0t: ®:6f
km zastavka 6ny 10 18] _
0 Kunkovice odi. 424 5.25 12.05 17.05 19.35 5.30 13.45
3 x Litencice, ZD 424 5.31 12.10 17.10 19.39 5.34 13.49
4 Litengice, aut.st. 424 5.35 12.13 17.13 19.41 5.38 13.51
4 Litengice, u kovarny 424 5.36 12.15 ! ! 5.40 !
070 Nitkovice 424 4.1534.55i542 7.24 10.55112.20 15.06: 15.06 16.03 ! ! 2045 530i 546i12.10: ( i16.35
310 3 Litengice, u kovamy 424 4.19i4.59i547 7.28 10.59312.24 15.10: 15.10 16.08 ! ! 12048 535: 549i12.14; |} i16.39
310 3 Litengice, aut.st. 424 4203500:548 7.29 11.0012.26 15.12i 15.12 16.09 ! ! 2049 536: 551i12.16] ( i16.40
4 (¢ x Litengice, ZD 424 ) i) ) 7.33 i} I ! ! ! i 538; ) i) i ] i1642
7 (( Kunkovice 424 ) i) i) 7.40 ! i ! ! ! ! R 543: ) i} ! i1647
10 ( ( xLitencice, ZD 424 4233 ) i) 7.44 ! il i ! ! ! i 548: ) i} i ] 11652
11 ( ( Litengice, aut.st. 24 ) i) i} ! i I I ! ! i 5518 ) i} ! i16.54
1413 6 Litenice, Strabenice 424 ) i5.04i553 ! 11.03:12.30 15.16: 15.16 16.12 ! 19.45: ) 5.55: 555: ) :13.55:16.58
1716 9 Litengice, aut.st. pfij. 424 4.2515.10:6.00 7.48 11.08312.36 15.23:15.23 16.16 ! 19.50: { 559i 559: ( :14.00i17.02
17 16 9 Litencice, aut.st. odi. 424 "4.25:510:6.00 7.48 11.08:12.36 15.23:15.23 I} 19.50: / 559 559 ( i14.00i17.02
20 19 12 Hostice 424 4.28:5.13:6.04 7.51 11.11i12.40 15.26: 15.26 17.15 19.55:20.52 6.02; 6.02i12.19: 14.03:17.05
2120 13 Honétice 424 4.30i5.15i6.08 753 11.13i12.42 15.28% 15.28 1747 19.57i20.54 6.04} 6.05:12.21% 14.05:17.07
232215 0 Troubky-Zdislavice, Zdislavice 422 4.34i520i6.12 6.58:7.56 11.17:12.47 15.31: 15.31i 15.37 17.21 20.03:20.57 6.08: 6.08:12.25: 14.09:17.10
24 23 16 1 Troubky-Zdislavice, Troubky, rest. 422 4.36:5.23i6.15 7.04i7.58 11.19i12.50 15.33: 15.39 17.23 20.05:20.58 6.10i 6.10:12.27: 14.11i17.12
25 24 17 2 Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. 422 437i5.25i6.16 7.05:8.00 11.20312.51 15.34: 15.40 17.24 20.07:20.59 6.11: 6.12i12.28:14.12i17.13
(2518 ( X Troubky-Zdislavice, Strouznik 422 4.38i5.26i6.18 ! iR 11.22i12.52 15.35: 15.42 17.26 20.0921.00 ) i1229i14.14i17.15
(21 ( { Zdounky, Zel.st. pfij. wa 422 4.43:5.30:6.22 L i) ) 1257 15.38: 15.45 17.29 20.13:21.02 i | i12.33:14.18:17.19
(21 ( ( Zdounky, Zel.st. odj. 8 422 4.43:535:6.24 VR 12.57 15.38: 15.51 17.30 20.13:21.04 ! ! :12.33:14.18:17.19
(20 ¢ Zdounky, nam. prij. = 422 ) i) i) i) 11.25:12.58 15.40: } lé L i} DA N A Y
(20 ( Zdounky, nam. odi. =% 422 ) i) i/ ! i 1045:11.29 li ! {5 ! (o ( {f
[ Zborovice, Medlov 426 ) i) i) IR ! ! ! i IS I I A
(( (5 Zborovice, $kola 422 ) i) i) A P i I ! ! i R =
29 ( ( ( Zhorovice, zavod 422 ) i) i) ! i8.08i [ i { ! ! ! i 6.15: 6178 ( i 0 i}
29 ( (5 Zborovice, ObU 422 ) i) i 7.13:8.10; ) i/ ! ! R 6.16: 6.18; ) i ) i}
33 (20 ( Zdounky, Zel.st. wa 422 ) i) i) ! 18.15i10.47111.30 ! ! ! i 6.21F 6241 ( i i}
3630 23 8 Zdounky, Nétéice 422 4.47i5.38i6.29 7.19i8.20110.51i11.35 15.55 17.35 20.18:21.08 6.25! 6.29:12.37: 14.23i17.23
40342712 0 0  Rataie, todna 421  451i543:6.34: 7.10i 7.0} 7.24i8.25i10.55i11.39 13.13i14.17115.15 16.00 17.02i17.40i18.00i20.23:21.13 6.30 6.34i12.41:14.27:17.28
( ( ( ( (0 Rate 2 A A A A AN S A S O Y A NN ! 17038 0§ 0 P P J £
40 342712 0 (  Rataje, kiiz. 421  452i544i6.36: 7.12i 7.41i 7.26i8.27:10.56i11.40 13.14i14.18i15.16 16.01 ! i17.41318.01i20.24i21.14 6.31: 6.35:12.42: 14.28:17.29
40342712 0 ( Rataje, Popovice 421 454i547i6.381 7.18} 7.13} 7.28i8.28i10.58i11.41 13.16:14.19i15.17 16.02 ! i17.43118.0220.26i21.16 6.32i 6.36:12.43: 14.30i17.30
41352813 1 (  Rataie, Sobélice, rozc. 421  455i548i6.39: 7.19i 7.4} 7.30:8.30i10.59i11.42 13.17114.20i15.19 16.03 ! i17.44118.03i20.27i21.17 6.33: 6.38:12.44:14.31:17.31
42362914 2 2 Rataje, Sobglice, Nova 421 456i550:6.40: 7.21i 7.16i 7.31i8.31i11.00i11.44 13.18314.21i15.20 16.04 17.05117.45118.04i20.28321.18 6.341 6.39:12.4514.32i17.32
43373015 3 3 Kroméfiz, Vyzkumny tstav MHD 420 458:552:6.42: 7.23} 7.8} 7.32:8.33i11.02i11.46 13.20314.23115.22 16.06 17.06317.46:18.06:20.30:21.19 6.35: 6.41:12.47:14.34:17.33
(38 (164 4  Kroméfiz, Plackov MHD 420 459: | i6.43F 7.24f 7.49f 733 | i | | 13.21i14.24115.23 16.07 17.07:17.47118.07320.31:21.20 | | £12.48:14.35i17.34
44383116 4 4  Kroméfiz, Nemocnice MHD 420  5.00:5.54i6.45: 7.25} 7.20i 7.34i8.35i11.04i11.48 13.24114.26115.26 16.09 17.08317.49:18.08:20.33:21.21 6.37: 6.44:1250:14.36:17.35
¢ ¢ ( (5 (  Kroméfiz, Zachar skola MHD 420 ! 7.21 i il i ! VA R R Y T A B R
( ( ( ( 6 (  Kromsfiz, Slovan Vrobelova MHD 420 ) i) i) 17308 ) i) i) i) oi} ! i) ] ! i) i) i) i) T R A A A |
¢ ¢ (17 ( (  Kroméfiz, Smetanova Z& MHD 420 lé ! NN N ! I N PPl il i i}
45393217 7 5  Krom&fiz, Milicovo nam. MHD 420 5.02:5.56:6.50; 7.32i 7.22i 7.40:8.37:11.06i11.50 13.26314.29i15.30 16.11 17.11117.51:18.10i20.35:21.23 6.40: 6.46:1252:14.38:17.37
46403318 8 6  Kroméfiz, Husovo namésti MHD 420 5.03:i5.57:6.52; 7.34; 7.4} 7.41:8.38:11.07:11.51 13.27:14.30:15.31 16.12 17.13117.52i18.11320.37:21.24 6.41: 6.47:1253:14.39:17.38
( ( ( (8 (  Kromsfiz, Dam kultury MHD 420 | i i i 736 | (I [ | N | | |
47413419 9 7  Kroméfiz, autnadr. pfil. MHD =% 420 5.07:6.01i6.55! 7.40 7.29: 7.45:8.42i11.10:11.55 13.30314.35115.34 16.15 17.17117.55118.15:20.40321.27 6.45: 6.49:12.56: 14.44:17.41
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A — jede v pracovnich dnech 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 22 pokracuje na lince Cislo 771261 spojem ¢islo 20 do zastavky Kroméfiz,aut.nadr.
I0) - jede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 IK:] - jede 1.7.24-30.8.24
PAN] - nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 VA - nejede 1.7.24-30.8.24

B - nejede 6.7.24, 28.9.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim sekem linky mezi zastavkami Zdounky, Zel. st. - Zborovice, ObU - Zborovice, zavod, - Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. nebude zaviek v délce 5 tarifnich kilometrii zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cest ujicim tranzitujicim isekem
linky mezi zastavkami Litencice, aut. st. - Litencice, ZD - Kunkovice - Litencice, ZD - Litencice, aut. st. Litencice, aut. st. - Litencice, u kovarny - Nitkovice - Litencice, u kovarny - Litencice, aut. st. Litencice,aut.st. - Litencice,Strabenice - Litencice,aut.st. nebude zavlek timto Usekem zapocitavan
do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omez eni provozu sledujte web

www.idzk.cz/vyluky
... gifxgo'greg:;ding @ IE ':f;gg‘?:ez kruj
RN NEnNnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnNnnnnNnnnnNnnnnnNnnnnnnnnnnnRnRnRnnnnmnn

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 0 facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz =




